Periodo desde Enero
Rubiro

CodigoN

CONSOLIDADO
2

2.1

2.1.1

2.1.1.01

2.0.1.01.01

2.1.1.01.61.001

2.1.1.61.01.001.01_1
2.1.1.01.01.001.06_1

2.11.0L01.001.07_1

2.1.1.01.01.001.08
2.1.1.01.01.001.08.01 1

2.1.1.01.01.001.08.02_1

2.1.1.01.01.001.10_1

2.1.1.01.02

21101020011

2.1.1.01.02.002_1

2.1.1.01.02.003

2.1.1.01.02.003.001 _1

2.1.1.01.02.603.002_1

2.1.1.01.02.004_1

2.1.1.01.02.005_1

2.1.1.01.02.006_1

Ciastos

Funcionamiento

Grasios de personal

Planta de personal
permancnie

Factores constitutivos de
salario

Factores salariales comunes
Suveldo hasico
FUNCIONAMIENTO
Prima de servicio
FUNCIONAMIENTO
Bonificacion por servicios
prestados
FUNCIONAMIENTO
Prestaciones sociales

Prima de navidad
FUNCIONAMIENTO
Prima de vacaciones
FUNCIONAMIENTO
Viaticos de los funcionarios
en comision
FUNCIONAMIENTO
Contribuciones inherentes a
Ia némina

Aportes a la seguridad social
en pensiones
FUNCIONAMIENTO
Aportes a la seguridad social
en salud
FUNCIONAMIENTO
Aportes de cesantias

Aportes de cesantias -
Aportes de cesantias
FUNCIONAMIENTO
Aportes de cesantias -
Intereses a kas Cesantias
FUNCIONAMIENTO
Aportes a cajas de
compensacion familiar
FUNCIONAMIENTG
Aportes generales al sistema
de riesgos laborales
FUNCIONAMIENTO
Aportes al [CBF
FUNCIONAMIENTO

® RAP EJE
CAFETER®

Hogidn Administratie y de Panificocidn

hasta Septiembre

Iricial

4286494 435,16
2,084.757.063.20
1.1 72.258.063.20
1.172.258.063,20

943.129.093.81

083.129.093. 81
783.707.585.04

31 .816.350,45

2287144532

104.733.713,00
68 693 378,00

36.040.335,00

40.000.000,00

126.453.779.00

10.160.498,00

7.342 854,00

83,121.298,00
7425115900

B.870.139,00

11.230,154,00

B11.281.00

5.615.078,00

de 2021
Creditos

163.171.543,040
163.171,543.00
33.171.543,00
SA 713,00

00

00
0,00

0.00
0,00
0.00
0,00
0,00

0,00

40.000.000,00

20,000.000,00

20.000.000,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0.00

EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS
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ConCreditos

[63.17]1.543 00
163.171.543.00
33.071.543.00
33.171.543.00

40,000.000,00

AL 00D, G, 00
40,000.000,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

1,00

0.00

0.00

0.00

0,00
0,00

0,00

a.00

(00

Adiciones Reducciones

A0 1064.658.58
161 064.658,58
495.704. 100,80
495704100, 30

195.900.906,19

199.900.906.19
107.763.414,96

10,372.649,55

7.410.554,68

34.352.287.00
2258162200

11.770.665,00

40.000.000,00

278.686.385,00

97.029.502.00

68.729.146,00

28.792.702,00
25421.841.00

3.370.861,00

35.039.269.00

4.184.719,00

18,075.239,00

0,00
[ERY]
0,00
0.00

0,00

(.00
000

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

000

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

.00

0,00

0,00

Refinitivo

5447.559,003.74
324582132478
1.667.962. 164,00
1667 96216400

1 143.030.000,00

| 143 630,000,060
851.473.000,00

4218900000

30.282.000.00

139.086.000,00
91.275.000,00

47.811.000,00

B0.000.000,00

445 140.164,00

127.190.000,00

96.072.000,00

111.914.000,00
99.673.000,00

12241 000,00

46.269.423,00

4.996.000,00

23.690.317,00

Disponibilidades

1707 668 577,00
1.707.668.577,00
637 852.181,00
657 832 [81,00

509.109.877,00

509 1019.877 .00
434 641 .394.00

10.472.395.00

5.108.493.00

7.519.009.00
| 478 832,00

6.040.177.00

51.368. 586,00

136.592.684,00

54.112.883.00

38,333.933,00

1.564 468,00
1.511.563,00

52.905,00

17.896.800,00

2.310.700,00

13.424.100,00

Registros

1.679.976.790 00
1679976 790,00
637852, 181,00
BAT.852.181.00

509 109.877.,00

SU9.109.877,00
434,641,394 00

10.472.395,00

5.108.493,00

7.519.009,00
| 478.832,00

6.040.177,00

51.308.586,00

136.592.684,00

54.112.883,00

38.333.933,00

1.564.468,00
1.511.563,00

5290500

17.896.800.00

2.310.760,00

13.424.100,00

Ejecutado

1,331 35161200
351.612,00
655.669.093,00
035.669.093.00

500.964 628,60

06,904 628,00
434.641.394,00

10,434.271.00

5.108.493.00

1.375.912,00
1442274 00

3.933.638.00

49,404 558,00

136.554.845.00

54.112.883,00

38.333.933,00

1.526.629,00
1.475.004,00

51.625,00

17.8596.800,00

2.310.700,00

[3.424.100,00

Pagos

|.331.351.612.00
133135161200
(G535.669.093.00
635669 043,00

506.964.628.00

506.964.628.(0
434641 354 00

10.434.271,00

3.108.493.00

737591200
1.442.274,00

5.933.038,00

49.404.558,00

136.554 845,00

54.112.883,00

38.333.933,00

1.526.629.00
1.475.004,060

17.896.800.00

2.310.700,00

13.424.100,00

% Eje.

51,76
3 e ]
44
39.44

44,54

44,54

5105

24.82
16,87
5,41
1.62

12,63

30,69

42,54

39.90

140
1,52

043

38,68

46,25

56,66

Pag

Disponible

3.739.890.516,74
1.538.153.144, 78
LOT0 10098300
1.OFLI09.983,00

63392012300

416.831.606,00
A1LT16.605,00

25.173.307.00

131.566.991.00
89.796.168.00

A41.770.823,00

28.631.414.00

308.547 480,00

73.077.117.,00

57.738.067,00

110.349.5332.00
98.161.437,00

1 2. 188.095,00

28.372.623,00

2.685.300.00

10.266.217,00

1de 4



Periodo desde  Enero
Rubro

Codigoh
2.1.1.01.02.007_1

2.1.1.01.02.008_1

2.1.1.01.02.009 1

2,1.1.61.03

2.1.1.01.03.001
2.1.1.01.03.001.01_1

2.1.1.01.03.001.02_1

2.1.1.01.03.001.03 i

2.1.1.01.03.020
2.1.1.01.03.020.001_1
2.1.1.01.03.0620.002_i
2.1.2

2.12.01

2.1.2.01.01
2.1.2.01.01.003
2.1.2.01.01.003.03

2.1.2.01.01.003.03.01_1

2.1.2.01.01.003.03.02_1

2.1.2.01.01.004.01

2.1.2.01.01.004.01.01
2.1.2.01.01.004.01.01.04

21202

&
v® RAP EJE
éﬁiﬁ CAFETER®

Regidn Admisistratie y da Phndficasidn

hasta Septiembre

Aportes al SENA
FUNCIONAMIENTO
Aporles a la ESAP
FUNCIONAMIENTO
Aporles a escuelas
industriales ¢ institutos
{&cnicos
FUNCIONAMIENTO
Remunecraciones no
constitutivas de factor salarial
Prestaciones sociales
Vacaciones
FUNCIONAMIENTO
Indemnizacion por
vacaciones
FUNCIONAMIENTO
Bonificacion especial de
recreacion
FUNCIONAMIENTO
Estimulos a los empleados del
Estado

Capacitacion
FUNCIONAMIENTO
Bienestar Social
FUNCIONAMIENTO
Adquisicion de bienes y
servicios

Adquisicion de activos no
financieros

Activos fijos

Maquinaria y equipo
Magquinaria de oficina,
contabilidad e informética
Magquinas para oficina y
contabilidad, y sus partes y
aCCEs0rios
FUNCIONAMIENTO
Magquinaria de informatica y
sus partes, piezas y accesorios
FUNCIONAMIENTO
Muebles, instrumentos
musicales, articulos de
deporie y antiglicdades
Muebles

Otros muehles N.C.P,
FUNCIONAMIENTO
Adgquisiciones diferentes de
activos

Inicial
4.086.308.00

204313400

204315400

62.675.190.39

32.675.190.39
0,00

46.699.677,00

5.975.51339

=
wn

10.000.000,00

5.000.000.00

5.000.000,00

912.499.000,00

20.000.000,00

20.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00

10,000,000,00

10.000.000,00

10L000.000,00
10.000,000,00

892.499.000,00

de 2021
Creditos ConCreditos

0.00
(I

0.0

13.471.543,00

13.171.543,00
13.171.543.00

0,00

0,00

0,00
0,00
110.000.000,00
100, 000.000,00

100.000.000,00
0,00
0,00

0.00

0,00

100,000 000,00

100.000,000,00
10000000000

10.000.000,00
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.00
0.00

RH]

I3 7134500

13.171.543,00
0,00

13.171.543.00

(00

000

0,00

0,00

1 10.000.,000,00

110.000.000.00

110.000.000,00
100.000.000,00
100.000.000,00

100.000.000,00

0.00

1L000.000.00

10.000.000.00
10.000,000.00

0,00

Adiciones Reducciones

13417 904,00
6.708.952.00

670895200

17.116.809.61

17.116.809,61
0.00

15.300.323.00

[.816.4806,61

0,00
0.00
(100
665.360.557,78
230.000.000,00

250.000.000,00
2501.000.000,00
250.000.000,00

100.000.000,00

150.000.000,00

0,00

0,00
.00

415.360.557.78

0,00
0,00

0.00

(.00

0.00
06,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0.00
0,00

0,00

L00
0,00

0,00

Definitivo

17,504.212,00
B.T52. 106,00

8.752.1006,00

79.792.000.00

09.792.000,00
13.171.543,00

48.828.457,00

7.792.000,00

10.000.000,00

5.000.000.00

5.000.000.00

1.577.859.557,78

260.000.000,00

260.000.000,00
160.000.000,00
160.000.000,00

10.000.000.00

150, 000,000,060

100.000.000,00

100.000.000,00
100, 000.000,00

1.317.859.557.78

Risponibilidades

2.337.450,00

2.237450,00

4.474.900,00

12,149.620,00

12.149.620,00
10.735.605,00

721.137,00

6%2.878.00

0,00

.00

0,00

1.049.8106.396,00

96.688.946,00

96.688.946,00
0,00
0,00

96.688.946,00

96.688.946.00
96.688.946,00

953.127.450,00

Registros

2.237.450,00
2.237.450.00

4.474.900,00

1214962000

12.149.620,00
10.735.605.00

721.137.00

692.878,00

RCH

0,00

0,00

1,022,124 609,00
82.600.000,00

82.600.000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

82.600.000,00

82.600.000,00
82.600.000,00

939,524.609.00

Ejecutado

2237 450,00
223745000

4.474.900,00

12.149.620,00

12.149,620,00
10,735.605,00

721.137,00

092.878,00

0,00
0,00
0,00
675.082.519,00
0,00

1,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

675.682.319.00

Pagos

2237 450,00
2.237.450,00

447490000

12.149.620,00

12.149.620,00
10.733,605,00

721.137.00

692.878,00

0,00
00
0,00
675.682.519.00
0,60

0.00
0,00
0,00

0,00

0,00
0.00

675.682,519.00

15,23

17.41
81,51

8,80

0.00

0.00
64,78
31,77

3177
0,00
0,00

0,00

0,00

82,60

82,60

82,60

71,29

Pag

Disponible

15.266,762.00
6.514.656.00

4.277.206,00

67.642 380,00

57.642 380,00
243593800

48.107.320,00

T.099.122,00

10.000.000,00
5.000,000,00
5.000.000,00
528.043.161,78
163.311.054,00

163311.054.00
160.000.000,00
160.000.000,00

10.000.000,00

1 50.000.000,00

3.311.054,00

3.311.054,00
331L054.00

364.732.107.78
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Periodo desde
CodigoN

2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.003

2.1.2.02.01.003.001_}

2.1.2.62.01.003.002_1

2.1.2.02.02
2.12.02.02.006

2.1.2,02.02.006.001_1

2.1,2.02.02.006.002_1

2.1.2.02.02.007

2.12.02.02.007.001_1

2.1.2.02.02.007.002_1

2.1.2.02.02.008

2.1.2,02.02.008.001_1

2.1.2.02.02.008.002_1

2.1.2.02.02.008.003_1
2.1.2.02.02.008.004 1

2.1.2.02.02.008.005_1

23
235

Enero

«© RAP EJE
©% CAFETER®

Fesgich Srfmin ey olm Planili

Rubro

Materiales y suministros

Otros bienes transportables
(excepto productos metalicos,
maquinaria v equipa)
Materiales y Suministros
FUNCIONAMIENTO
Impresos, publicaciones,
suscripeiones vy afiliaciones
FUNCIONAMIENTO
Adquisicion de servicios
Servicios de alojamiento;
servicios de suministro de
comidas y hebidas; servicios
de transporte; y servicios de
distribucion de electricidad.
gas y agua

aastos de viaje
FUNCIONAMIENTO
servicios publicos
FUNCIONAMIENTO
Servicios financieros y
servicios conexos, servicios
inmobiliarios y servicios de
leasing

SEEUTOS
FUNCIONAMIENTO
gastos bancarios
FUNCIONAMIENTO
Servicios prestados a las
empresas y servicios de
produccion

Servicios prestados a las
empresas y servicios de
produccion - Honorarios
FUNCIONAMIENTO
Servicios prestados a las
empresas y servicios de
produccidn - Remuneracion
Servicios Técnicos
FUNCIONAMIENTO
comunicacion y transporte
FUNCIONAMIENTO

rram e 4 & e

TACiimicnu
FUNCIONAMIENTO

ofros servicios
FUNCIONAMIENTO
Inversidn

Gastos de comercializacion y
produccion

hasta Septiembre

Inicial

41149900000

40.49%.000.00

15.000.600,00

25,499 000,00

852.000.000,00
6.000.000,00

0,00
H.000.000,00

F1000.000,00

10,000.000,00
1.000.000,00

B35.000.000,00

S00.000.000,00

280.000.000,00

10.000.000.00

40.000.000,00

2.201.737.371,96
2.301.737.371.96

de 2021

Creditos ConCreditos

0,00
0,00

oo

10.000,000,00
11,000 000,00

10.000.000,00
0,00

0.00

0,00

.00

0,00
0,00

EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS
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000
0,00

(.00

LA

0.00
.00

.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

oonn
(LR

0,00
0.00

Adicienes Reducciones Definitivo

0.00
.00

.00

{IRL]

415.360.557,78
30.000.000,00

30.000.000,00
000

20.000.000,00

200.000.000,00
0,00

365.360,557,78

365.360.557.78

0,00

0.00
LIRYY

0.0

00

1,00
0,00

000

0.00

0,00

0,00
0.00

0.00

0,00

0,00

10,499 400,00

ALA499.0G0.00

15, 000.000,00

25.492.000,00

1.277.360.557,78
46 000.000,00

40.000.000,00
0 .000,000,00

31.000.000,00

30.000.000,00
1.000,000,00

1.200,360.557.78

865.360.557.78

280.000,000,00

10.000.000,00
40.000.000,00

2.201,737.371.96
220173737196

Disponibilidades

8.055,559,00

B.0155.559.00

548045900

Z575.100,00

945.071,891,00
71,686,296 00

20,250,459 00

1 435 837.00

9.246.094 0

9.245.794.00

300,00

914.139.501.00

783.397.750,00

97.718.000,00

0,00

==
(=]
£

33.023.751.00

0,00
0.00

Registros

6,802, 126,00
6,802, 126,00
432702600
2.575.100,00

932.722.483,00
21296 888,00

18.861.051,00
1.435.837,00

9.246.094,00

924579400
300.00

903.179.501.00

775.397.730,00

94.758.000,00

33.023.751,00

0.00
0.00

Ejecutado

1.248.700.00
1.248.700.00
1.248.700.00

U

674.433.819,00
19.210.644 00

17.774.807,00
1. 435.837,00

8.338.550,00

8.338.250,00
300,00

6406.684.625,00

35710187400

64.914.000,00

24.668.751,00

0,00
0,00

Pagos

1.248.700,00
E248.T00.00

1.248.700.00

hEY

674.433.819.00
19.210.644 00

17,774 807,00
1.435.837.00

8.5338.550,00

§.538.250,00

300.00

646.684.625.00

557.101.874,00

64.914.000,00

(.00

=]
Ed
(=

24.668.751,00

.00
0,00

Y% Eje.

16,80
16.80

28.18

10,10

73,02
44,12

47,15

T
Lad
=)
Y

29,83

30,82
0,03

75,24

89.60

33,84

B
=z
<

82,56

0,00
0,00

Pag

Disponible
32443 440,00
32443441 00

9.519.541.00
22.923.900,00

332.288.666,7%
24 313.704.00

19,749 54 00
4364163 00

21.753.9006,00

20.754.206,00
999.700.00

286.221.056,78

81.962 807,78

182.282.000,00

10.000.000,00

£ oA A e
SOV UG U

6.976.249,00

2.201.737.371,96
2.201.737.371.96
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Periodo desde Enero

& CAFETER®

Fegidn Avminintratia y da P

hasta Septiembre

CodigeN Rubro

235402
2.3.5.02.08

2.3.5.02.08.001_1
2.3.5.02.08.002_1
2.3.5.02.08.003_1
2.3.5.02.08.004 1
23.5.02.08.005 1
2.3.5.02.08.006_1

2.3.5.02.08.007_1

Adguisicion de servicios
Servicios prestados a las
empresas v servicios de
produccitn

Desarrolle Humano
FUNCIONAMIENTO
Innovacion y Competitividad
FUNCIONAMIENTO
Infraestructura Estratégica
FUNCIONAMIENTO
Desarralio Rural
FUNCIONAMIENTO
Taurismo y Paisaje Cultural
FUNCIONAMIENTO
Sostenibilidad Ambiental
FUNCIONAMIENTC
Ordenarpiento y Prospéeliva)

Inicial

2.201,737.371,96
2201.737.371 .96
335.000 000,00
360,000 000,00
2600 000.000.00
425.737.371.96
IR0 O 000 00
330.000.000.00

Z11.000.000.00

de 2021

Creditos ConCreditos

0.00
0,00

.00
0,00
0.00
0,00

0,00

EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Regién Administrativa y de Planificacion del Eje Cafetero

0,00

3,00

.00

[JRY1}

.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Adiciones Reducciones

0.6
0,00

0,00

0,60

0.00

0,00

000

0,00

.00

G.00
.00

(.00

0.0

LRI

0.00

0,00

0.00

0.00

Definitivo

A35.000.000.00

6000000000

260,000 000,00

425.737.371.906

280,000 060,00

330.000.000.00

21100000000

Disponibilidades

B0G
0.00
(.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00

0.00

Registros

0.00
0.00
0,00
.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0,00

Ejecutado

0,00
0,00
0.00
(.00
(.00
0.00
0,00
0.00

0.00

FOTS ¢

P,
G ERM

L.

DELO RAMIREZ
SERENTE

L]
ERICA FERNANDA FALLA GARCIA

TESORERQO({A) GENERAL

Pagos

0,00
(0,00

0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00

0,00

% Eje.
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
.00

0,00

Pag

Disponible

2200173737196
2201 737,371 96
33500000000
360, 000.000,00
260.000.000,00
425 .737.371.96
280,000,000,00
330.000.000,00

211.000,000,00
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